I) taksę notarialną za sporządzenie aktu notarialnego na podstawie § 9 ust. I

pkt 2 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 28 czerwca 2004 roku

w sprawie maksymalnych stawek taksy notarialnej (Dz.U. Nr 148, poz. 1564

z późn. zm.) w kwocie 1.100,00 zł Qeden tysiąc sto złotych),-----------········--

2) podatek od towarów i usług na podstawie art. 41 ust. I w zw. z art. 146a

pkt l ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz.U.

Nr 54, poz. 535 z późn. zm.) w kwocie 253,00 zł (dwieście pięćdziesiąt trzy

złote), według stawki 23 (dwadzieścia trzy)% od kwoty poprzedzającej taksy
11otarialnej.-----·······-------------------·-··-···----------------------------------·------

AKT TEN ZOSTAŁ ODCZYTANY, PRZYJĘTY I PODPISANY. 
Na oryginale aktu podpisy Pr;rewodniczącego i notariusza